
ZARZĄDZENIE NR .¿ S i.......
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z DNIA . J O i M i M i y . l M ........... 2023 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Podgórzyn, prawa 

własności nieruchomości, stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych 

w Podgórzynie

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, 

Poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście Karkonoskiemu wykonującemu zadanie z zakresu 

administracji rządowej, na zbycie w drodze darowizny na rzecz na rzecz Gminy Podgórzyn, 

prawa własności nieruchomości gruntowych niezabudowanych Skarbu Państwa, położonych 

w Podgórzynie, oznaczonych geodezyjnie obręb ewidencyjny nr 020608_2.0005, Podgórzyn, 

AM-1, jako działki nr 295/8 o powierzchni 0,14 ha, przy ul. Żołnierskiej i nr 299/12 

o powierzchni 0,10 ha z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej, która będzie 

urządzona na sąsiedniej działce nr 522/1, AM-1. Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze VI Wydział 

Ksiąg Wieczystych dla działki nr 295/8, AM-1 prowadzi księgę wieczystą nr 

JG1J/00080312/2, natomiast dla działki nr 299/12, AM-1 prowadzi księgę wieczystą nr 

JG1J/00079149/8.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem 2 lat od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


